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21:00 Teatro del Marchesato Teatro di prosa
Stagione Teatro del 

Marchesato

INDIMENTICABILE 
NOTTE commedia

Teatro del 

marchesato P.zza 

Vineis 11 Saluzzo

“ Indimenticabile notte” potrebbe essere tradotto con 

:  “Il mondo è folle e folle è l'amore”.  Virginio ha 

tradito la sua futura sposa con una bellissima donna 

conosciuta ad  una festa ,  ha    trascorso una folle  

notte  d'amore  con lei e per giunta si è 

perdutamente innamorato. Berenice, la fidanzata, è 

ad una passo dallo scoprire tutto.  Edmondo e Tito  

suoi   fidati amici, riusciranno  ad  aiutare Virginio 

nel  nascondere la  scappatella,  e soprattutto 

Virginio è ancora convinto che la decisione riguardo 

al matrimonio con Berenice sia ancora possibile ? 

Un vaudeville moderno ispirato ai grandi classici 

della commedia francese di fine ottocento .  Regia di 

Ugo Rizzato

www.teatrodelmarch

esatosaluzzo.it/
-

3/1
2/2

02
2

15:00 WEL Theater and Movie APS Proiezione Corti WEL

CORTI WEL "IL 
MISTERO DEL 
CHRISTMAS PA

Cortometrag

gio

Cinema delle 

Valli. Villar 

Perosa (TO)

Proiezione dei cortometraggi prodotti dalla WEL

nel 2022. "Mistero del Christmas Pass" a tema 

natalizio,"Il potere dello scrigno" medieval fantasy, 

"Il mistero del Diadema Reale" in stile Sherlock 

Holmes e "Theater summer camp" ambientato ai 

giorni nostri, il tutto per una durata totale di circa 

1h:45m.

www.weltheaterandm

ovie.com
5 euro

3/1
2/2

02
2

21:00 La Marmotta Teatro di prosa Rassegna In Scena a... GATTA CI COVA commedia

Sala 

Nostr@domus 

Piazza della 

Chiesa Baveno

Tra esilaranti e teneri colpi di scena, narra di un 

ricco proprietario terriero, Isidoro, e di sua sorella, 

l’acida Antonia, che attendono un lascito.l povero 

uomo, dapprima spogliato dei suoi beni a causa 

della furberia della sorellastra, consigliata da un 

malizioso legale, rientra in possesso delle proprietà 

facendo riferimento all’articolo 1083, che riguarda 

l’adozione o la legittimazione di un figlio. La 

commedia in 3 atti  ha toni alti e un finale comico

www.amiciperunsogn

o.it - 

amiciperunsogno@g

mail.com

ingresso 10 

euro

4/1
2/2

02
2

15:30 VOLTI ANONIMI APS Varietà comico

Circoscriz. 7 - 

Rassegna 

Nataleincanto

RIDENDO CON LE 
STELLE Varietà

Teatro di San 

Gioacchino - Via 

La Salle, 11 - 

Torino

Un nuovo e comicissimo spettacolo che si  focalizza 

principalmente su "lui e lei": la coppia che litiga, 

fraintende, fa pace, ride e si emozione.

Trauna miscellanea di luci e suoni, in una girandola 

di esilaranti gags, canzoni, delicati balletti, spassosi 

monologhi ed un affascinante numero di burlesque 

prende vita uno spettacolo

appassionante e divertente.

www.voltianonimi.it
ingresso 

gratuito

9/1
2/2

02
2

20:30 AMICI PER UN SOGNO Concerto
Natale nel Borgo 

Baraggia

CONCERTO DI 
NATALE musica

Gravellona Toce - 

Rione la Baraggia
-

amiciperunsogno@g

mail.it
-

10
/12

/20
22

20:30 The Other Moon Company APS - 
Compagnia dei Camerli Teatro di prosa -

L'ALBERGO DELLE 
PRINCIPESSE NERE Drammatico

Teatro Sant'Anna 

- via Brione 40, 

Torino

Una favola dark ambientata nella Germania degli 

anni '40. Un omaggio alla versione censurata delle 

fiabe dei fratelli Grimm.

theothermooncomp-

segreteria@hotmail.c

om 

www.theothermoonc

ompany.wixsite.com/t

o mooc

12€ intero - 

10€ ridotto 

(soci UILT, 

TOMOOC e 

under 12)

10
/12

/20
22

21:00 GRUPPO TEATRO 
CARMAGNOLA

Teatro in 

piemontese

Rassegna del Teatro

Comunale Toselli di 

Cuneo

"MADAMA SOPATA" commedia

Rassegna del 

Teatro Comunale 

Toselli di

Cuneo

Intrattabile, irascibile, vendicativa, ma forse non

cosí tanto...

gruppoteatrocarmagn

ola@gmail.com
-

10
/12

/20
22

21:00 VOLTI ANONIMI APS Varietà comico "Andiamo a Teatro"
RIDENDO CON LE 
STELLE Varietà

Centro Pastorale 

Don Antonio 

Arnosio - Via 

Chivasso, 45 - 

San Sebastiano 

da Po

Un nuovo e comicissimo spettacolo che si  focalizza 

principalmente su "lui e lei": la coppia che litiga, 

fraintende, fa pace, ride e si emozione.

Trauna miscellanea di luci e suoni, in una girandola 

di esilaranti gags, canzoni, delicati balletti, spassosi 

monologhi ed un affascinante numero di burlesque 

prende vita uno spettacolo

appassionante e divertente.

www.voltianonimi.it -

11
/12

/20
22

16:30 The Other Moon Company APS - 
Gruppo Impressionando Teatro di prosa

"Natale alla Quattro 

2022"

MELTING POT 
RESTAURANT Commedia

Teatro Sant'Anna 

- via Brione 40, 

Torino

Una 'saporitissima' commedia degli equivoci che si 

tinge di giallo. La privacy, ai giorni nostri, non esiste 

davvero più. E’ quello che scoprono, a loro spese, i 

proprietari e i dipendenti del Melting Pot Restaurant, 

primo ristorante multi-etnico-igienista- naturalista del 

mondo.

3477059959
ingresso 

gratuito

13
/12

/20
22

20:30 AMICI PER UN SOGNO Lettura Il mio Presepe

RACCONTO 
NATALIZIO VOCE E 
VIOLINO

recital

Romanico  di 

Baveno - Chiesa

PARROCCHIALE

-
amiciperunsogno@g

mail.it
-

Tipologia evento
Titolo Genere Teatro (nome ed 

indirizzo)Data Orario Compagnia  Teatrale Presentazione
Per informazioni 
(indirizzo mail e/o 

sito
Biglietto

Eventi Dicembre 2022

http://www.teatrodelmarchesatosaluzzo.it/
http://www.teatrodelmarchesatosaluzzo.it/
http://www.teatrodelmarchesatosaluzzo.it/
http://www.weltheaterandmovie.com/
http://www.weltheaterandmovie.com/
http://www.amiciperunsogno.it/
http://www.amiciperunsogno.it/
http://www.amiciperunsogno.it/
http://www.amiciperunsogno.it/
http://www.voltianonimi.it/
mailto:amiciperunsogno@gmail.it
mailto:amiciperunsogno@gmail.it
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:theothermooncomp-segreteria@hotmail.com
mailto:gruppoteatrocarmagnola@gmail.com
mailto:gruppoteatrocarmagnola@gmail.com
http://www.voltianonimi.it/
mailto:amiciperunsogno@gmail.it
mailto:amiciperunsogno@gmail.it


16
/12

/20
22

21:00 WHITE SPIRIT GOSPEL CHOIR Teatro Rassegna In Scena a...
CONCERTO DI 
NATALE Musicale

Sala 

Nostr@domus 

Piazza della 

Chiesa Baveno

Il coro, composto da circa 30 elementi, diretto dalla 

maestra Emanuela Piccini,  ha all'attivo centinaia  di 

performance sia nel VCO che in Svizzera nonchè 

numerose iniziative benefiche, partecipazioni a 

eventi privati e collaborazioni teatrali. Il coro, 

accompagnato da una band che suonerà dal vivo, 

eseguirà per oltre un’ora  brani della tradizione 

gospel, pop rock e brani natalizi, catapultando gli 

spettatori in una storia che parla di

speranza, di coraggio e di impegno.

www.amiciperunsogn

o.it -  

amiciperunsogno@g

mail.com

ingresso 10 

euro

17
/12

/20
22

21:00 I cori infranti di Arte-Media Teatro di Prosa Emozioni a Volvera
BUCO MIO, BUCO 
TUO commedia

Teatro Bossatis, 

via Ponsati 69, 

Volvera (TO)

Storia demenziale di sentimento tra una donna ed 

un uomo con interferenze di una coscienza, un 

attaccapanni, uno specchio, un portacatino e 

qualcosa che ostinatamente si frappone tra i due. O 

forse ad interferire è una presenza che aleggia 

incessante riportando a fasti ormai passati. O forse 

la storia è un viaggio ed il finale è il luogo di

approdo. O forse.

www.teatrobossatis.c

om -  

amicibossatis@gmail

.com -  

info@artedellacomm

edia.com

8 € intero - 6 € 

ridotto - 5 € in 

convenzione 

(tesserati UILT 

- tessera 

musei e 

associazioni 

del territorio

17
/12

/20
22

21:00 Companìa Teatral Carla S. Teatro 

Piemontese

Stagione Teatrale al 

Silvio Pellico di 

Bagnolo P. (CN)

CARLIN GALIN-A A 
PART PER 
L'ARGENTIN-A

Comico

Teatro "Silvio 

Pellico" - corso 

Marconi, 1 - 

Bagnolo 

Piemonte (CN)

Carlo Gallina, Presidente del Consorzio Agrario, è 

un uomo ormai arrivato, una persona estremamente 

importante e benvoluta, almeno per i concittadini. 

Ora può finalmente concedersi un  po’ di vacanza e 

partire alla volta del Sud America, per riabbracciare 

un suo grande amico, emigrato in Argentina tanti 

anni fa. Ma subito cominciano gli intoppi ed il 

destino sembra accanirsi contro il suo viaggio fin 

dall’inizio. Come potrà spiegare agli amici e 

soprattutto a sua moglie il susseguirsi dei 

contrattempi che hanno impedito la sua partenza?

www.enteteatro.it 

info@enteteatro.it
-

17
/12

/20
22

15:30 VOLTI ANONIMI APS Varietà comico

Circoscriz. 7 - 

Rassegna 

Nataleincanto

RIDENDO CON LE 
STELLE Varietà

Centro di Incontro 

Circoscrizione / - 

Corso Belgio 91 - 

Torino

Un nuovo e comicissimo spettacolo che si

focalizza principalmente su "lui e lei": la coppia che 

litiga, fraintende, fa pace, ride e si emozione.

Trauna miscellanea di luci e suoni, in una girandola 

di esilaranti gags, canzoni, delicati balletti, spassosi 

monologhi ed un affascinante numero di burlesque 

prende vita uno spettacolo

appassionante e divertente.

www.voltianonimi.it
ingresso 

gratuito
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16:30 The Other Moon Company APS - 
Gruppo Impressionando Teatro di prosa -

SOLDI, SOLDI, 
SOLDI!!! Commedia

Teatro Sant'Anna 

- via Brione 40, 

Torino

Grazie ad un fortuito scambio di valigette, un'onesta 

e modesta coppia di sposi si ritrova in possesso di 

un'ingente somma di denaro. Saranno in grado di 

gestire la situazione? La prima idea è quella di 

fuggire in paese lontano, sennonché...

theothermooncomp-

segreteria@hotmail.c

om 

www.theothermoonc

ompany.wixsite.com/t

o mooc

12€ intero - 

10€ ridotto 

(soci UILT, 

TOMOOC e 

under 12)
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http://www.amiciperunsogno.it-/
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